Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 27 » сентября 2024 г. № 24122500321

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  27.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240927181
от 27 сентября 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.10.2024 17:06:48
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 24122500321 от 27.09.2024
Специальность

38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  1. 29471734 Богданову Дарью Андреевну Итоговый балл: 4,06
38.02.07 "Банковское дело"
  2. 29471619 Арефьеву Анжелику Фаритовну Итоговый балл: 3,94
  3. 29471636 Десятых Киру Максимовну Итоговый балл: 3,78
43.02.16 "Туризм и гостеприимство"
  4. 29471777 Ведерникову Ярославу Игоревну Итоговый балл: 3,72
  5. 29471646 Ерёмичева Артёма Евгеньевича Итоговый балл: 3,83

Ректор Забелин А.Г.